RMU:58760 99-10-25 CAAJ-620912 001 CFE

CUENTA:82DF15G121210130

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:68 DEMANDA CONTRATADA kW:68 CORTE A PARTIR:12 AGO 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:900XGP

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$15,008

$15,008

(QUINCE MIL OCHO PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL OCHO PESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 1,620.10 0.00 1,620.10

Transmisión 0.00 0.00 763.94 763.94

CENACE 0.00 0.00 27.45 27.45

Generación B 0.00 0.00 52.86 52.86

Generación I 0.00 0.00 7,823.23 7,823.23